^ЧВТвб 'ЧГОЮ!

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от /#, /  О, ctO  ̂6'№ Н Ь б

О внесении изменения в постановление
главы администрации города Тулы
от 29.09.2008 № 371 7

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы администрации города Тулы от
29.09.2008 № 373 7 «О введении новых систем оплаты груда работников
муниципальных учреждений муниципального образования город Тула»
следующее изменение:

1.1. Абзац 2 пункта 10 постановления главы администрации города
Тулы от 29.09.2008 № 3717 изложить в новой редакции:

«Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы
руководителей муниципальных учреждений муниципального образования
город Тула, их заместителей, главных бухгалтеров, формируемой за счет всех
источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год,
и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений (без учета
заработной платы руководителя, его заместителей, главного бухгалтера)
устанавливается в кратности от 1 до 8.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования город 'Гула (http://www.npacity.tula.ru) в сети
«Интернет» и разместить на официальном сайте администрации
муниципального образования город Тула в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в|?й^^д^шарАк^17 года.

005952
1 лава администрации
города Тулы

I?

о'^еЛЕНИЕ1

ЭДРОИЗвр„CTBAĵ l

Е.В. Авилов

http://www.npacity.tula.ru